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Bezeichnung
Objekt

Wasserverbrauch in m³ Wasser
Verbrauch Kalenderjahr nach abgerechnet mit EVU
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2019 cbm

Betrag
in  Euro2018

A
b

w
e

ic
h

u
n

g
z
u

m
 V

o
rj

a
h

r

Betriebshof ZGM

Neubau Rathaus

Weißes Haus, Kantinentrakt

Feuerwehr, LZ Hülsdonk

Feuerwehr, LZ Kapellen

Feuerwehr, LZ Repelen

Feuerwehr, LZ Scherpenberg

Feuerwehr, LZ Schwafheim

Feuerwehr, LZ Stadtmitte / Asberg

Hauptwache, Am Jostenhof

Adolf-Reichwein-Schule

Astrid-Lindgren-Schule

Eichendorffschule

GG Dorsterfeldschule

GG Eick (Hauptstandort)

GG Eick (Teilstandort Roseggerstraße)

GG Eschenburgschule (Hauptstandort)

GG Gebrüder-Grimm-Schule

GG Hülsdonk

GG Lindenschule (Hauptstandort)

GG Lindenschule (Teilstandort Talstraße)

GG Regenbogenschule

GG St.Marien

GG Uhrschule Meerbeck

GG Waldschule

GS Eschenburg (Teilstandort Annastaße)

Hans-Lehnhard-Schule (ehemals GG Rheim)

Justus-von-Liebig Schule

Heinrich-Pattberg Realschule

SCI Gemeinschaftsschule, (ehemalige Realschule am

Grafschafter Gymnasium

Gymnasium Adolfinum

Gymnasium Filder Benden

Gymnasium Rheinkamp - Europaschule

Janusz-Korczak-Schule (ehemalige SO Albert-Schwe

Anne-Frank-Gesamtschule

Geschwister-Scholl-Schule

Alte Kapelle

Altes Landratsamt

Moerser Schloß

Musikschule

 84,6

 2.714,0

 878,7

 329,4

 210,5

 136,2

 200,1

 47,4

 155,8

 1.720,6

 348,8

 551,8

 656,7

 1.023,3

 1.131,3

 1.192,8

 868,9

 2.760,1

 473,3

 497,0

 858,2

 1.107,8

 648,0

 476,9

 670,2

 524,2

 507,0

 736,9

 2.393,0

 720,6

 867,0

 3.098,3

 1.606,7

 2.211,2

 431,6

 2.687,5

 1.719,2

 65,0

 0,0

 302,2

 759,4

 87,9

 2.751,0

 696,7

 63,2

 218,1

 133,3

 159,4

 50,3

 153,2

 1.425,9

 386,3

 573,1

 688,9

 672,0

 688,4

 1.532,2

 1.047,1

 1.875,5

 475,6

 615,5

 1.069,0

 1.154,3

 769,7

 506,4

 540,5

 447,4

 381,8

 728,5

 2.620,8

 399,7

 990,4

 2.794,2

 1.889,6

 1.815,5

 538,5

 2.668,8

 1.729,8

 26,0

 0,0

 232,8

 648,2

 95,0

 2.700,0

 299,7

 78,4

 184,5

 141,7

 30,4

 72,0

 154,9

 1.234,2

 477,2

 560,1

 686,5

 983,8

 1.582,9

 1.135,7

 1.490,5

 175,3

 493,8

 505,7

 659,5

 1.458,4

 757,3

 550,7

 398,0

 895,6

 304,7

 983,9

 2.641,7

 1.606,5

 1.161,6

 1.931,1

 1.574,1

 1.307,1

 483,1

 2.842,9

 1.774,5

 54,0

 952,8

 178,8

 469,1

 8,1

-1,9

-57,0

 24,1

-15,4

 6,3

-80,9

 43,1

 1,1

-13,4

 23,5

-2,3

-0,3

 46,4

 129,9

-25,9

 42,3

-90,7

 3,8

-17,8

-38,3

 26,3

-1,6

 8,7

-26,4

 100,2

-20,2

 35,1

 0,8

 301,9

 17,3

-30,9

-16,7

-28,0

-10,3

 6,5

 2,6

 107,7

 0,0

-23,2

-27,6

 98,0

 2.700,0

 208,0

 76,0

 193,0

 134,0

 28,0

 66,0

 108,0

 1.207,0

 485,0

 553,0

 715,0

 1.032,0

 1.614,0

 1.335,0

 1.469,0

 1.827,0

 502,0

 421,0

 606,0

 1.212,0

 828,0

 420,0

 159,0

 812,0

 294,0

 959,0

 3.182,0

 347,0

 1.007,0

 1.721,0

 1.542,0

 1.240,0

 272,0

 2.704,0

 1.815,0

 56,0

 877,0

 174,0

 260,0

 266,06

 6.200,00

 415,42

 236,18

 395,05

 314,94

 304,00

 222,60

 279,63

 1.638,90

 1.416,14

 1.016,86

 1.610,76

 1.534,27

 3.353,39

 2.959,53

 3.023,52

 3.642,62

 1.102,90

 1.078,57

 1.595,75

 2.674,56

 1.631,20

 1.077,21

 481,88

 1.609,48

 532,20

 1.809,08

 4.827,54

 870,14

 2.140,24

 2.976,74

 3.132,66

 1.816,70

 502,32

 4.966,42

 3.759,31

 209,02

 1.697,74

 369,26

 486,03

Verwaltung

Feuerwehr

Grundschulen

Hauptschulen

Realschulen

Gymnasien

Sonderschulen

Gesamtschulen

 3.677,3

 2.800,0

 14.296,4

 736,9

 3.113,5

 7.783,2

 431,6

 4.406,7

 3.535,6

 2.203,4

 13.423,7

 728,5

 3.020,5

 7.489,7

 538,5

 4.398,6

-12,5

-13,9

-2,3

 35,1

 40,6

-20,2

-10,3

 5,0

 3.094,7

 1.896,1

 13.115,7

 983,9

 4.248,2

 5.973,9

 483,1

 4.617,4

 3.006,0

 1.812,0

 14.284,0

 959,0

 3.529,0

 5.510,0

 272,0

 4.519,0

 6.881,48

 3.391,30

 30.340,84

 1.809,08

 5.697,68

 10.066,34

 502,32

 8.725,73
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Bezeichnung
Objekt

Wasserverbrauch in m³ Wasser
Verbrauch Kalenderjahr nach abgerechnet mit EVU

2019

2019 cbm

Betrag
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STM-Schlosstheater

Hans-Dieter-Hüsch Haus

Asylbewerberunterkunft Parsickstraße

Friemersheimer Straße

Sozialunterkunft Birkenstraße

Sozialunterkunft Filder Straße

Sozialunterkunft Hotel am Kamin

Sozialunterkünfte Asberger Str. 116

Sozialunterkünfte Asberger Str. 118

Sozialunterkünfte Essenberger Str. 104

Sozialunterkünfte Essenberger Str. 104a

Sozialunterkünfte Essenberger Str. 106

Sozialunterkünfte Essenberger Str. 106a

Sozialunterkünfte Franz Haniel Str.

Sozialunterkünfte Rheinhausener Str. 56

Sozialunterkünfte Rheinhausener Str. 58

Jugendtreff  Dorfschule Repelen

Jugendzentrum Bollwerk

Spielstube Asberger

Spielstube Donaustr.

Spielstube Römerstraße

Kindergarten, Am Pandyck

Kindergarten, Barbarastr.

Kindergarten, Diergardtstr.

Kindergarten, Eichenstr.

Kindergarten Goebenstraße

Kindergarten, Holderberger Str.

Kindergarten, Konrad-Adenauer-Straße

Kindergarten Kurze Straße

Kindergarten Orchideenstraße

Kindergarten Pusenhof

Kindergarten Rüttgersweg

Kindergarten Ulrich-von-Hutten

Kindergarten Walter-Karentz.-Str.

Kindergarten Wilhelm-Müller-Straße

Kindergarten/Turnhalle Vennikel

Henri-Guidet-Zentrum

Sporthalle Kirschenallee

Streichelzoo, Tennisplätze

Turnhalle Asberg

Turnhalle Römerstraße

WC Am Königlichen Hof

WC Freizeitpark-Cafe

WC Meerbeck-Markt

 139,4

 1.677,0

 573,6

 451,0

 442,1

 5.613,2

 449,2

 909,4

 801,4

 531,2

 489,0

 764,5

 915,6

 7.274,9

 305,0

 668,6

 206,8

 732,5

 65,1

 53,5

 116,2

 511,6

 511,7

 346,1

 614,7

 95,0

 222,4

 402,0

 395,6

 393,7

 420,3

 494,9

 365,7

 349,8

 708,8

 567,9

 651,3

 499,3

 581,9

 123,6

 153,4

 77,5

 281,0

 60,4

 136,1

 2.102,2

 354,5

 60,0

 419,5

 1.739,6

 558,8

 718,1

 718,7

 378,2

 366,2

 626,2

 467,7

 5.253,3

 408,0

 715,9

 250,6

 865,1

 68,3

 35,9

 141,6

 473,9

 503,5

 434,8

 575,2

 155,3

 283,1

 469,5

 359,6

 546,7

 561,8

 475,2

 361,9

 358,9

 716,8

 441,8

 545,3

 625,7

 1.064,3

 114,7

 156,8

 111,5

 257,2

 74,1

 149,2

 1.357,8

 326,0

 0,0

 324,4

 405,0

 557,0

 720,4

 683,1

 619,2

 402,0

 695,8

 654,3

 5.760,7

 411,9

 595,6

 183,3

 792,5

 48,1

 35,9

 119,0

 519,0

 555,2

 308,9

 674,1

 329,9

 200,9

 460,9

 377,2

 454,5

 777,3

 634,1

 358,7

 347,6

 795,3

 339,1

 545,5

 657,9

 1.044,2

 81,1

 197,3

 99,0

 226,0

 69,4

 9,6

-35,4

-8,0

-100,0

-22,7

-76,7

-0,3

 0,3

-5,0

 63,7

 9,8

 11,1

 39,9

 9,7

 1,0

-16,8

-26,9

-8,4

-29,6

 0,0

-16,0

 9,5

 10,3

-29,0

 17,2

 112,4

-29,0

-1,8

 4,9

-16,9

 38,4

 33,4

-0,9

-3,1

 11,0

-23,2

 0,0

 5,1

-1,9

-29,3

 25,8

-11,2

-12,1

-6,3

 128,0

 1.700,0

 324,0

 0,0

 508,0

 418,0

 890,0

 707,0

 669,0

 608,0

 370,0

 643,0

 671,0

 5.759,0

 387,0

 580,0

 173,0

 1.000,0

 50,0

 38,0

 121,0

 521,0

 556,0

 302,0

 686,0

 337,0

 194,0

 466,0

 384,0

 449,0

 787,0

 646,0

 359,0

 349,0

 806,0

 300,0

 560,0

 634,0

 1.996,0

 84,0

 200,0

 94,0

 218,0

 67,0

 306,79

 3.500,00

 636,59

 0,00

 1.329,67

 1.193,88

 1.905,99

 1.061,91

 1.415,31

 1.332,48

 635,39

 1.380,01

 1.418,03

 9.091,38

 658,47

 1.294,46

 367,90

 2.500,00

 200,88

 184,59

 297,29

 1.214,35

 1.261,87

 543,06

 1.438,39

 656,20

 396,41

 1.139,67

 654,40

 1.116,59

 1.575,53

 1.384,08

 620,45

 606,87

 1.601,33

 500,00

 1.267,31

 1.367,79

 3.739,09

 247,05

 404,56

 260,63

 429,00

 223,96

Kulturelle Einrichtungen

Bildungseinrichtungen

Soziale Einrichtungen

Jugendeinrichtungen

Kindertageseinrichtungen

Sportstätten

 1.266,0

 1.677,0

 20.188,6

 1.174,2

 6.400,2

 2.009,5

 1.043,1

 2.102,2

 12.784,7

 1.361,5

 6.718,0

 2.506,8

 72,9

-35,4

-4,9

-13,4

 6,2

 0,8

 1.803,9

 1.357,8

 12.155,4

 1.178,8

 7.132,7

 2.526,0

 1.495,0

 1.700,0

 12.534,0

 1.382,0

 7.142,0

 3.474,0

 3.068,84

 3.500,00

 23.353,57

 3.550,66

 14.709,20

 7.025,80
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Bezeichnung
Objekt

Wasserverbrauch in m³ Wasser
Verbrauch Kalenderjahr nach abgerechnet mit EVU
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Liegenschaft Asberger Str. 195

Liegenschaft Barbarastr. 3

Liegenschaft Ehrenmalstr. 2

Liegenschaft Ernst-Holla-Straße

Liegenschaft Markstr. 39

Liegenschaft Rathausallee 141

Liegenschaft Ringstraße 64

Liegenschaft Tannenbergstraße

Wohnhaus Jakob-Schroer-Str.

Wohnhaus Kleverstr.

 380,0

 166,5

 364,6

 865,5

 193,1

 1.762,0

 1.355,4

 0,0

 59,0

 234,0

 417,8

 292,5

 361,2

 14,0

 111,5

 617,3

 1.038,3

 0,0

 40,0

 231,0

 488,9

 166,2

 414,3

 0,0

 157,3

 7,2

 685,1

 0,0

 52,0

 232,0

 17,0

-43,2

 14,7

-100,0

 41,1

-98,8

-34,0

 0,0

 30,0

 0,4

 486,0

 172,0

 400,0

 0,0

 157,0

 67,0

 610,0

 0,0

 52,0

 232,0

 1.058,87

 499,53

 676,12

 132,68

 479,16

 248,85

 1.335,20

 0,00

 203,60

 581,00

Öffentl. Toilettenanlagen

sonstige Gebäude

 418,8

 5.380,1

 442,8

 3.123,6

-10,9

-29,5

 394,4

 2.203,0

 379,0

 2.176,0

 913,59

 5.215,01
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Summen  75.760,1  65.421,2  63.165,0  64.173,0  128.751,44-3,4

Hausmeisterablesung


